



POLSKIE TOWARZYSTWO EPILEPTOLOGII

ul. Wiertnicza 122, 02-952 Warszawa
tel. (22) 842 24 92, (22) 858 29 07
faks (22) 642 74 34
office@epilepsy.org.pl

ZARZĄD GŁÓWNY

Szanowni Państwo,

Drogie Koleżanki i Koledzy

Czas mija i przyzwyczajamy się do nowej wirtualnej streamingowej rzeczywistości naukowo-dydaktycznej, a więc w imieniu Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Epileptologii, mam ogromną przyjemność poinformować, że Jubileuszowa XXX Konferencja na Temat Padaczki odbędzie się w dniach 20-21 05 2021 w formie transmisji on-line.

Chcemy, aby nasza Konferencja była z jednej strony uroczysta, ale z drugiej też taka jak zawsze, dająca wiedzę, a przede wszystkim czas na pytania oraz wymianę myśli i dlatego planujemy, aby dyskusja po sesjach odbywała się „na żywo” w studio Konferencji, gdzie obecni będą przewodniczący oraz wykładowcy sesji. Dla uczestników Konferencja dostępna będzie wyłącznie w internecie.

Mamy nadzieję, że tak jak i w poprzednich latach, program naukowy i dydaktyczny oraz zaproszeni wykładowcy, spełnią Państwa oczekiwania. Ja zaś jestem przekonana, że pomimo odmiennej formuły spotkania, Państwa obecność on line jak zawsze uświetni tegoroczną Konferencję.

Planujemy nową sesję tematyczną zatytułowaną: „Pytania kliniczne”. W tym roku zastanowimy się nad postępowaniem z chorymi na padaczkę w przebiegu autoimmunologicznego zapalenia mózgu, postaramy się odpowiedzieć na pytanie czy tromboliza i trombektomia mają wpływ na napady padaczkowe. Rozpoczniemy dyskusję na temat współwystępowania napadów padaczkowych u chorych z niewydolnością nerek.

Tradycyjnie XXX Konferencję poprzedzi XXVI Sympozjum Padaczka i Cięża organizowane przez Fundację Epileptologii.

W tym roku zapraszam Państwa na wyjątkowy wykład o związkach padaczki i literatury, który przedstawi znana pisarka nasza koleżanka neurolog Albena Grabowska.

Ważną sesję in memoriam Profesora Jerzego Majkowskiego zaszczytą swą obecnością wykładowcy profesorowie Emilio Perucca i Jerzy Czuczwar.

Podczas sesji edukacyjnej omówimy ciągle trudne, a bardzo istotne decyzje dotyczące wyboru leku u w różnych grupach pacjentów. Nie zabraknie też elementów edukacyjnych związanych z elektroencefalografią.

W tym roku organizujemy 3 sesje poświęcone terapii. Jedna z nich dotyczy neurostymulacji jako obiecującej terapii w padaczce. Udział w niej wezmą zaproszeni goście Silvio Basic, Maxine Dibue-Adjei oraz Milan Brazdil. W kolejnej sesji poświęconej interdyscyplinarnemu zagadnieniu w obszarze zaburzeń behawioralnych u chorych z padaczką nasze zaproszenie przyjął pan Prof. Piotr Gałecki i znany już Państwu prof. Vicente Villanueva. Powiemy też o postępowaniu w przypadku współistniejących chorób somatycznych oraz dla kogo najbardziej skuteczna jest dieta ketogenna.

Technicznego i organizacyjnego wsparcia udzieli nam Medycyna Praktyczna i Fundacja Epileptologii

Zapraszam raz jeszcze i do zobaczenia tym razem on-line

Prezes Polskiego Towarzystwa Epileptologii

Prof. CMKP Joanna Jedrzejczak